
Uchwała Nr XVII/155/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 27 marca 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

powierzchni dachowej na budynku Urzędu Gminy we Frysztaku.    
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmianami), oraz art. 13 ust. 1, art. 23 

ust. 1 pkt.7a, art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zmianami), 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bez przetargowej na dalszy okres 3 lat 

powierzchni dachowej na budynku Urzędu Gminy we Frysztaku wykorzystanej do montażu 

urządzeń do przesyłu Internetu drogą radiową w technologiach szerokopasmowych 

dotychczasowemu Dzierżawcy Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELGAM S.A.                            

ul. Mickiewicza 148A, 38-200 Jasło.   

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki najmu lokalu określi umowa najmu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

 


		2020-03-27T10:51:32+0100
	Jacek Król




